fiscale 03932590262, di presentare un’offerta per la fornitura in oggetto;  

Ritenuto congruo ed adeguato, in riferimento alla fornitura richiesta, il preventivo presentato da 

Amer Sports Italia S.P.A., con sede in Villorba, Via Chiesa, 30, cod. fiscale  03932590262, che prevede 

un costo totale pari ad € 561,25 (cinquecentosessantuno//25), oltre IVA (doc. a);  

Dato atto che la Società ha richiesto all’operatore economico un’apposita autodichiarazione, ai 

sensi del D.P.R. 445/2000 dalla quale risulti il possesso dei requisiti di carattere generale di cui all’art. 

80 del D.lgs 50 del 2016;